ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE

SETOR DE LICITAÇÕES

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Campo Alegre/AL, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o informe constante no site da Eletrobrás Distribuição Alagoas, o qual alerta
para a interrupção do fornecimento de energia elétrica na região em que se localiza este Setor de
Licitações, no dia 22 de agosto de 2016 das 09:00h às 14:00h, comunica aos interessados que o
PREGÃO PRESENCIAL N.º 026/2016, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS COM EXCLUSIVIDADE DE ITENS PARA ME, EPP
E EI, com abertura prevista para o dia 22 de Agosto de 2016, às 09:00 horas, tem sua abertura
adiada para o dia 24 de Agosto de 2016, às 09:00 horas. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 10.520/02,
subsidiada pela Lei 8.666/93 e suas alterações, Dec. Mun. nº 01/2007, Dec. Mun. 007/2013, LC
123/2006 e 147/2014. DISPONIBILIDADE DO EDITAL E INFORMAÇÕES: Comissão Permanente de
Licitação, na Avenida Monsenhor Hidelbrando Veríssimo Guimarães, n. 02, Centro, das 08:00 às
11:00 horas ou site www.campoalegre.al.gov.br.

Campo Alegre – AL, 17 de Agosto de 2016.

Evandson de Morais Santos
-Pregoeiro-

Publicado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Campo Alegre em 17 de Agosto de 2016.